
KAČÁTKA                                Červen 2024 

Počet dívek: 9                                               děti 3-5 let: 23 

Počet chlapců: 16                                          děti 2 roky: 0 

Průměr: 14,3                                                  předškoláci: 2 

Na začátku předprázdninového měsíce děti oslavily svůj svátek. Učily se o dopravních prostředcích, 

třídily je podle způsobu pohybu na silnici, koleje, do vzduchu a na vodu. Zahrály si hru „Na barevná 

auta“, stavěly silnice a garáže pro auta. Seznámily se s dopravními značkami. Nejstarší děti si na  

grafomotorickém pracovním listu procvičily a uvolnily zápěstí. 

         

         

          

 



V červnu se děti také seznamovaly s hudebními nástroji, na ty dětské si zahrály při opakování písniček 

u klavíru.  

          

Mimo jiné se děti učily o bezpečnosti při hraní na hřišti, při procházkách do lesa, při koupání na 

koupališti a při hraní na dětském hřišti. Však se blíží prázdniny a je nutné si připomenout, jaké 

nebezpečí na nás venku číhá. Děti trénovaly slovní zásobu při rozhovorech o prázdninových výletech a 

dovolených se svými rodiči nebo babičkami. Na školní zahradě jsme vyzkoušeli nové mlhoviště, krásně 

osvěží. 

V závěru měsíce se děti loučily se školním rokem a dostaly pamětní list. A huraaaaaa, prázdniny mohou 

začít  

          

          



 


